

---

# VINKELHAGE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35389997**

Vinkelhagevej 11  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2024**

---

**Jørgen Toft Kristensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VINKELHAGE HOLDING ApS  
Vinkelhagevej 11  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 35389997  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** ON Regnskab & Rådgivning  
Mosevangen 8  
9640 Farsø  
DK Danmark  
CVR-nr.: 40748083  
P-enhed: 1024989417

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er kapitalinvesteringer, handel og lignende virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold i 2023.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 203 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-69.330</b>	<b>-101.891</b>
Personaleomkostninger		-25.572	-26.795
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-94.902</b>	<b>-128.686</b>
Andre finansielle indtægter	1	359.273	122.693
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.638	-187.474
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>259.733</b>	<b>-193.467</b>
Skat af årets resultat	3	-57.070	42.000
<b>Årets resultat</b>		<b>202.663</b>	<b>-151.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	500.000
Overført resultat		-897.337	-651.467
<b>I alt</b>		<b>202.663</b>	<b>-151.467</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		21.302	96.278
Andre tilgodehavender		2.304.508	2.687.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.325.810</b>	<b>2.783.403</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.272.726	3.050.807
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.272.726</b>	<b>3.050.807</b>
Likvide beholdninger		952.789	1.592.024
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.551.325</b>	<b>7.426.234</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.551.325</b>	<b>7.426.234</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		5.295.263	6.192.600
Forslag til udbytte		1.100.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.495.263</b>	<b>6.792.600</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.698	21.908
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.364	611.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.062</b>	<b>633.634</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.062</b>	<b>633.634</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.551.325</b>	<b>7.426.234</b>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

### Note

4

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter	27.014	34.266
Dagsværdireguleringer	259.932	0
Øvrige finansielle indtægter	72.327	88.427
	<u>359.273</u>	<u>122.693</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	4.638	51.705
Dagsværdireguleringer	0	135.769
	<u>4.638</u>	<u>187.474</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	15.070	0
Udskudt skat	42.000	-42.000
	<u>57.070</u>	<u>-42.000</u>

### 4. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdioplysninger værdipapirer

Dagsværdi ultimo kr. 3.272.726

Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen netto kr. 259.932

Urealiseret dagsværdiændring indregnet i resultatopgørelsen som indgår værdipapirbeholdning 31.12 2023 kr. 148.164.

**5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1